

Itaalia sotsiaaltöö õpilased praktiseerivad Võru Järve Koolis

Võru Järve Kool (VJK) on praktikabaasiks sotsiaaltöö eriala õpilastele ja eripedagoogika osakonna üliõpilastele. Selline on arengukavas Järve kooli visioon tehes igapäevast tööd vaimupuudega lastega.

Kui Väimela Kutsehariduskeskuse projektijuht Heiki Ojala võttis minuga ühendust ja pakkus välja sotsiaalaala õpilasi Itaaliast praktikale, siis ei kahelnud hetkekski. Igasugune väikegi muudatus igapäevatoos ei lase õpetajal laskuda rutini ja annab võimalusi eneseharimiseks.

Nii saabusidki oktoobri keskel Järve Kooli 3 sotsiaaltöö eriala V kursuse õpilast Itaaliast Torontost 30 km kaugusel asuvast Pugla piirkonnast Alfonso Motolese nimelisest Kutsekoolist. Kokku ollakse Eestis praktikal 3 nädalat, nendest 2 nädalat Järve Koolis ja 1 nädal Vaimupuudega Inimeste Päevakeskuses.

Leonardo da Vinci lähetusprojekti raames saabusid Võrumaale 3 sotsiaaltöö eriala ja 5 hotelliteeninduse eriala õpilast Itaaliast. Nendega on kaasas kutseõpetaja Paola Magistri. Päev



Järve Kooli kehalise kasvatuse tund spordihallis. Palliga on Comasia Basile.

varem käisid kõik praktikandid tutvumas praktikakohtadega: Võru Järve Kooliga, Vaimupuudega Inimeste Päevakeskusega, Tamula ja Kubija Hotelliga. Neid saatsid Väimela Kutsehariduskeskuse õpilased. Selline tutvumiskäik andis võimaluse tutvustada toimetulekukoolis tehtavat tööd ka Väimela kooli õpilastele. Infoprošüürid, mida noored Järve Koolist kaasa said, annavad põhjalikuma ülevaate ja selgituse, kuidas ja miks on oluline tööd vaimupuudega lastega.

Miks on oluline võtta vastu teise riigi praktikante?

Mida annab see Järve koolile? Ennekõike annab õpetajale võimaluse suhelda võõrkeeles. Praktikantidele oma töö tutvustamine tähendab enda töö analüüsimist ja selgitamist, miks me seda tööd teeme, kellele see on vajalik. Selline analüüs tuleb kasuks edaspidisel töö planeerimisel, õpetaja ei lasku igapäevarutini. Kindlasti tuleb kasuks ka vestlused erinevatest kultuuridest, elukeskkondadest: toitumi-



Vasakult Comasia Basile, Alessia Cito, Giuseppina Laddomada eluõpetuse tunni raames lisa-aasta õpilastega poes.

sest, ilmastikust, ajaloost jne.

Projekti üheks eesmärgiks on ka praktikantidele üksikute eesti keelsete sõnade õpetamine, mis toimub erinevaid ainetunde külastades. Itaallannade arvates on eesti keel raske, eriti täppidega tähed.

Tüdrukud on väga distsiplineeritud ja koostööaldid. Igal hommikul algab nende päev kell kaheksa ja kestab poole kolmeni. Kaasas käiakse spordihallis kehalise tunnis, õpilastega poes eluõpetuse tunni raames. Loo-

mulikult on raske meie lastega võõras keeles suhelda. Omaette kogemus on näha ja osaleda erineva arengutasemega õpilaste igapäevastes tegemistes. Samas saavad nad võrrelda meie tööd Itaalia erikoolide tööga.

Esimese praktikanädalaga ollakse väga rahul. Loodame, et meie väikesest Võru linnast võetakse kaasa positiivsed elamused ja soov tulla tagasi turistina.

REET KANGRO,
Võru Järve Kooli direktor